[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

Х У Ш У
_29.12.2015_ № _626_-Р
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
____________№ ______-Р_
поселок Кугеси

В целях подготовки и организации праздничного отдыха жителей Чебоксарского района и гостей в дни зимних каникул:
1. Провести 05 января 2015 года мероприятие «ЭтноЗима в Чебоксарском районе» в этнокомплексе д. Малый Сундырь Чебоксарского района.
2. Утвердить:

состав рабочей группы по проведению мероприятия «ЭтноЗима в Чебоксарском районе» (приложение № 1);
список ответственных лиц за проведение мероприятия «ЭтноЗима в Чебоксарском районе» (приложение № 2).
3. Рекомендовать главам сельских поселений Чебоксарского района и руководителям организаций независимо от организационного-правовых форм собственности принять активное участие в проведении мероприятия «ЭтноЗима в Чебоксарском районе».
4. Рекомендовать ОМВД России по Чебоксарскому району обеспечить охрану общественного порядка во время проведения мероприятия «ЭтноЗима в Чебоксарском районе».
5. Отделу информатизации и компьютеризации администрации Чебоксарского района разместить информацию о проведении мероприятия «ЭтноЗима в Чебоксарском районе» на сайте администрации Чебоксарского района.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел культуры, туризма и социального развития администрации Чебоксарского района.

	И.о. главы администрации
	З.Л. Маслова

Приложение № 1
Утвержден

 распоряжением администрации

Чебоксарского района

от _____________ № __________

Состав рабочей группы по проведению в Чебоксарском районе мероприятия
«ЭтноЗима в Чебоксарском районе»
	Маслова З.Л.
	– первый заместитель главы – начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений (председатель рабочей группы)

	Матина О.А.
	– начальник отдела культуры, туризма и социального развития администрации Чебоксарского района (заместитель председателя рабочей группы)

	Терентьева Н.В.
	- ведущий специалист-эксперт отдела культуры, туризма и социального развития администрации Чебоксарского района (секретарь рабочей группы)

	Беспалова И.И.
	– и.о. директора МБУ «Централизованная клубная система»

	Ванюшкин С.А.
	– заместитель главы, начальник отдела сельского хозяйства и экологии администрации Чебоксарского района

	Дубов В.В.
	– главный врач Бюджетное учреждение Чувашской Республики «Чебоксарская районная больница» (по согласованию)

	Жаворонкин Д.В.
	– начальник отдела информатизации и компьютеризации администрации Чебоксарского района

	Ерманов О.А.

	–  глава Вурман-Сюктерского сельского поселения (по согласованию)

	Миронов Н.В.
	– начальник отделения надзорной деятельности по Чебоксарскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию)

	Михайлов В.С.
	– старший государственный инспектор - начальник государственной инспекции Чебоксарского района (по согласованию)

	Павлова Т.Е.
	– управляющая компании «Ишлейское районное потребительское общество»

	Романов Б.Г.
	– начальник управления образования администрации Чебоксарского района

	Рябов А.В.
	– заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД РФ по Чебоксарскому району, подполковник полиции (по согласованию)

Приложение № 2

Утвержден

 распоряжением администрации

Чебоксарского района

от _____________ № __________

Список ответственных лиц за проведение мероприятия

«ЭтноЗима в Чебоксарском районе»

	Размещение автомобильной парковки
	Фадеев А.Г.

	заместитель начальника отдела градостроительной деятельности и архитектуры администрации Чебоксарского района

	Организация питания и торговых рядов
	Софронова Л.В.

	заместитель начальника отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района

	Организация фото и видеосъемки
	Жаворонкин Д.В.

	начальник отдела информатизации и компьютеризации администрации Чебоксарского района

	Организация санитарного узла
	Ульянов А.В.
Миронов Г.В.

	начальник административно-хозяйственного отдела администрации Чебоксарского района,

главный специалист – эксперт отдела сельского хозяйства и экологии администрации Чебоксарского района

	Организация технического осмотра снегоходов
	Михайлов В.С.

	старший государственный инспектор – начальник государственной инспекции Чебоксарского района (по согласованию)

	Охрана общественного порядка
	Рябов А.В.
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД РФ по Чебоксарскому району, подполковник полиции

(по согласованию)

	Пожарная безопасность
	Ерманов О.А.

	глава Вурман-Сюктерского сельского поселения (по согласованию)

C:\Users\chkultura4\Desktop\распоряжение по м. сундырю.doc